
令和6年9月17日 
僧侶　各位 

西讃教区興隆正法運動推進委員会 
会 長　　高尾　一誠 

西讃教区連続教学教化研修会のご案内 

謹　啓 
　　慈光照護のもと、各位におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げ 
　ます。 
　　さて、下記のとおり、西讃教区連続教学教化研修会を開催致します。 
　　法務ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいます 
　ようお願い申し上げます。　　　　　　 

合　掌 

講　題 
「詩歌でよむ正信偈（依釈段）・本願念仏を伝えた人たち」 

第一回「龍樹菩薩の教え」 
（第二回は10月、第三回は11月を予定しています。） 

講　師 
三木秀海氏（特設中央教区・清楽寺住職） 

日　時 
令和6年9月25日（水）14時～16時 

会　所 
郡家興正寺別院大広間 

※ZOOM参加希望及びyoutubeでの視聴希望の方は、９月23日までに 
seisankyoukuhq@gmail.com 

　へ教区・寺院・氏名を記載の上お申込下さい。後日、URLをお送りします。

mailto:seisankyoukuhq@gmail.com

